

AVENE SUN CARE Reflex rodzinny przeciwśłoneczny SPF50 30 ml

Cena: 49,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	emul.
Producent	PIERRE FABRE DERMOCOSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Bardzo wysoka ochrona (SPF50+) przed promieniowaniem UVA, UVB i światłem niebieskim (HEV). Ochrona przeciwśłoneczna w kieszonkowym rozmiarze do twarzy i ciała, odpowiednia dla najbardziej wrażliwej skóry. Produkt jest odpowiedni dla wrażliwej skóry dzieci, niemowląt i dorosłych. Refleks słoneczny SPF 50+ zapewnia bardzo wysoką ochronę przeciwśłoneczną przed promieniowaniem UVA, UVB i światłem niebieskim (HEV) dla nawet najbardziej wrażliwej skóry. Przeznaczony do ochrony twarzy i ciała, dla całej rodziny. Refleks dobrze sprawdza się w nawet najbardziej wymagających warunkach (duża wysokość, klimat tropikalny, wysoka wilgotność itp.). Można go nakładać o każdej porze dnia, wchłania się w ciągu 3 sekund*. Jego lekka konsystencja pozostawia suche, subtelne, niebłyszczące wykończenie na skórze. Jest w 100% fotostabilny i wodoodporny. Jego bardzo wysoka tolerancja skórna, sprawdzona pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną, oraz bezzapachowa formuła sprawiają, że jest idealny dla niemowląt, dzieci i dorosłych. Zawiera TriAsorB™, filtr przeciwśłoneczny o ultra szerokim spektrum działania, który chroni przed UVB, UVA i HEV, dzięki czemu zmniejsza o 95% **uszkodzenia komórek spowodowane promieniowaniem słonecznym. Dzięki ochronie przed HEV (do 450 nm) skutecznie chroni przed zmarszczkami i przebarwieniami oraz pomaga opóźnić fotostarzenie. Skład produktu spełnia najsurowsze normy.** **Działanie** Refleks słoneczny SPF 50+ zapewnia bardzo wysoką ochronę przeciwśłoneczną przed promieniowaniem UVA, UVB i światłem niebieskim (HEV). Produkt jest doskonale tolerowany, nawet przez najbardziej wrażliwą skórę. Refleks przeznaczony jest do ochrony twarzy i ciała dla całej rodziny. Dobrze sprawdza się w nawet najbardziej wymagających warunkach (duża wysokość, klimat tropikalny, wysoka wilgotność itp.). Można go nakładać o każdej porze dnia i wchłania się w ciągu 3 sekund*. Jego lekka konsystencja pozostawia suche, subtelne, niebłyszczące wykończenie na skórze. Jest w 100% fotostabilny i wodoodporny. Jego bardzo wysoka tolerancja skórna, sprawdzona pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną oraz bezzapachowa formuła sprawiają, że jest idealny dla niemowląt, dzieci i dorosłych. Refleks zawiera TriAsorB™, nowy filtr przeciwśłoneczny o szerokim spektrum działania, który chroni nie tylko przed promieniami UVB i UVA, ale także światłem niebieskim. Dzięki temu zmniejsza uszkodzenia komórek spowodowane promieniowaniem słonecznym o 95%. **Dzięki ochronie do 450 nm stanowi prawdziwą tarczę przeciw zmarszczkom i przebarwieniom oraz pomaga opóźnić fotostarzenie.** TriAsorB dba o bezpieczeństwo Twojej skóry, ale także jest bezpieczny dla środowiska. Nowa formuła refleksu zawiera o 18% mniej składników. Wyselekcjonowane i precyzyjnie dozowane składniki nie wpływają na bioróżnorodność morską. **Sposób użycia** Nałożyć na twarz i szyję na długość 1 palca przed ekspozycją na słońce. Często powtarzać aplikację, aby zachować ochronę, zwłaszcza po spoceniu się, pływaniu lub wytarciu ręcznikiem.

